

Sammanträdesdatum 2024-03-12

## § 52 Komplettering av Kommunplan 2024

Diarienummer: 24KS99

Expedieras till:

Sektor Styrning och Stöd, Ekonomi, Planering och uppföljning

Samtliga nämnder och helägda bolag

### Beslut

Kommunstyrelsen föreslår Kommunfullmäktige

att fastställa komplettering av Kommunplan 2024 med beskrivning av kommunövergripande mål, målnedbrytningar och indikatorer

### Ärendebeskrivning

Vid Kommunfullmäktiges beslut 2023-11-27 gällande Kommunplan 2024, dnr23KS40, gavs Kommunstyrelsen i uppdrag att återkomma med beslutsförslag nr 5 "samt ge förvaltningen i uppdrag att återkomma med förslag på mätbara indikatorer där dessa saknas innan arbetet startar med delårsrapport 1"

Under första delen av 2024 har ett arbete skett i förvaltningen i samarbete med styrande majoritet. Det har nu resulterat i mätbara indikatorer på i stort sett alla målnedbrytningar.

Nu påbörjas planeringen för att följa upp Kommunplanen i och med delårsrapportering I, per 30 april.

### Avstår från att delta i beslut

Marita Johansson (V) samt Richard Carlsson (SD) och Elizabeth Puhls (SD) avstår från att delta i beslutet.

Sammanträdesdatum 2024-03-12

## Yrkanden

Ordföranden yrkar att fastställa komplettering av Kommunplan 2024 med beskrivning av kommunövergripande mål, målnedbrytningar och indikatorer.

William Elofsson (M) yrkar

att kommunstyrelsen föreslår kommunfullmäktige att inrätta två nya kommunövergripande mål som lyder "En på sikt skuldfri kommun" samt "Förbättra arbetsklimatet inom Gävle kommunkoncern för att minska personalomsättningen och sänka sjuktalen",

att kommunstyrelsen föreslår kommunfullmäktige att ge kommunstyrelsen i uppdrag att bereda beskrivning, målnedbrytningar och indikatorer för de nya kommunövergripande målen inför nytt beslut i kommunfullmäktige.

## Beslutsgång

Ordföranden konstaterar att det finns ett grundförslag och finner att kommunstyrelsen beslutar att fastställa komplettering av Kommunplan 2024 med beskrivning av kommunövergripande mål, målnedbrytningar och indikatorer. Därefter ställer ordföranden William Elofssons (M) tilläggsyrkande mot avslag och finner att kommunstyrelsen avslår William Elofssons (M) tilläggsyrkande.

## Reservationer

Pekka Seitola (M), Eva Marja Andersson (M) och William Elofsson (M) reserverar sig till förmån för William Elofssons (M) tilläggsyrkande.

## Handlingar i ärendet

- Komplettering av Kommunplan 2024, dnr 24KS99-1
- Tjänsteskrivelse - Komplettering av Kommunplan 2024, dnr 24KS99-2



# Kommunstyrelsen

Sid 3(3)

Sammanträdesdatum 2024-03-12